
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/265/25 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z gminnych obiektów sportowych  

stanowiących własność Gminy Siechnice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się regulamin korzystania z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej 

stanowiących własność Gminy Siechnice. 

2. Regulamin korzystania z gminnych obiektów sportowych - stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3772



Załącznik do uchwały nr XVIII/265/25 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

 

Regulamin korzystania z gminnych obiektów sportowych 

 

1. Właścicielem obiektów sportowych jest Gmina Siechnice. 

2. Korzystać z obiektów sportowych mogą grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne 

po wcześniejszym zapoznaniu się z niniejszym regulaminem. 

3. Korzystanie z obiektów sportowych w zależności od ich charakteru jest płatne lub bezpłatne 

i ogólnodostępne dla mieszkańców, poza godzinami przeznaczonymi na realizację zadań dydaktycznych 

z wychowania fizycznego oraz przeznaczonymi dla klubów, stowarzyszeń, zgodnie z harmonogramem 

zamieszczonym na stronie internetowej Gminy Siechnice oraz w miejscu do tego wyznaczonym. Informacja 

o wysokości opłaty za najem danego obiektu znajduje się na stronie internetowej gminy pod adresem: 

obiektysportowe.umsiechnice.pl 

4. Harmonogram zajęć, o którym mowa w ust. 3 może ulec zmianie i nie wymaga zmiany niniejszego 

Regulaminu. Zmiana jest podawana do publicznej wiadomości na stronie internetowej gminy Siechnice  

oraz w miejscu do tego wyznaczonym. 

5. Godziny korzystania z poszczególnych gminnych obiektów sportowych są umieszczone na stronie 

internetowej Gminy Siechnice i widocznym miejscu obiektów. 

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju oraz obuwia w zależności  

od przeznaczenia i charakteru sportowego danego obiektu. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 

zabrania się: 

a) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektu, 

b) niszczenia urządzeń sportowych, nawierzchni obiektów oraz ogrodzeń, 

c) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

d) wnoszenia petard, materiałów łatwopalnych, szklanych opakowań oraz innych przedmiotów 

niebezpiecznych, 

e) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

f) palenia tytoniu i spożywania alkoholu, oraz innych używek ograniczających świadomość i sprawność 

człowieka, wnoszenia jedzenia oraz żucia gumy, (napojów chłodzących nie należy spożywać na płytach 

obiektów), 

g) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

h) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

i) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

k) wprowadzania zwierząt, 

l) korzystania z boisk sportowych podczas burzy, 

m) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku, 

n) ustawiania na nawierzchni trawiastej urządzeń takich jak: podium, estrad, namiotów itp. 

8. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

9. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo na obiekcie w czasie zajęć, o którym mowa w ust. 3, ponosi 

organizator zajęć. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3772



10. Osoby niepełnoletnie do lat 12 mogą korzystać z obiektów sportowych jedynie w obecności i pod 

nadzorem dorosłych (rodzic, trener, nauczyciel). 

11. Użytkownicy korzystają z obiektów sportowych na własną odpowiedzialność. 

12. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie 

korzystał. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt do obsługi obiektu. W przypadku 

braku obsługi do Urzędu Miejskiego w Siechnicach. 

13. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Siechnicach oraz pracownicy obsługi obiektów (zarządcy obiektu) 

mogą kontrolować sposób korzystania z obiektów, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać korzystania z nich. 

14. Gmina Siechnice nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w czasie korzystania z obiektu 

przez użytkowników. 

15. Gmina Siechnice nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy osobiste pozostawione na obiekcie przez 

użytkowników. 

16. Za zniszczenia spowodowane korzystaniem z obiektów lub urządzeń odpowiedzialność materialną 

ponoszą ich sprawcy. 

17. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu. 

18. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Siechnicach, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, telefon (71) 786 09 01, e-mail: 

biuro@umsiechnice.pl  lub przez aplikacje „mMieszkaniec”.  

Numery telefonów alarmowych: 

Europejski numer alarmowy - 112 

Policja - 997 

Straż pożarna - 998 

Pogotowie ratunkowe - 999 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3772


		2025-09-11T09:36:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




